[image: Logo]                  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE
      Estado de São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA
Onde se lê:
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2020
O Departamento de Contratos e Licitações de Ribeirão Corrente-SP, torna público estar realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico, Ata de Registro de Preços do tipo menor preço por lote, registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças genuínas e novas, mão de obra de montagem e retifica de cabeçote da ambulância Mercedes Bens Modelo 415F, de propriedade do Município, conforme Anexo I e Termo de Referência do Edital. Data e horário do recebimento das propostas: até às 14:00 horas do dia 10/12/2020. Data e horário do início da disputa: 14:30 horas do dia 10/12/2020. Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br e www.ribeiraocorrente.sp.gov.br <editais>. Informações complementares poderão ser obtidas através dos telefones: (16) 3749-1024.

Leia-se:
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2020
O Departamento de Contratos e Licitações de Ribeirão Corrente-SP, torna público estar realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico, Ata de Registro de Preços do tipo menor preço por lote, registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças genuínas e novas, mão de obra de montagem e retifica de cabeçote da ambulância Mercedes Bens Modelo 415F, de propriedade do Município, conforme Anexo I e Termo de Referência do Edital. Data e horário do recebimento das propostas: até às 14:00 horas do dia 18/12/2020. Data e horário do início da disputa: 14:30 horas do dia 18/12/2020. Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br e www.ribeiraocorrente.sp.gov.br <editais>. Informações complementares poderão ser obtidas através dos telefones: (16) 3749-1024.

[bookmark: _GoBack]
Ribeirão Corrente, 04 de Dezembro de 2020.
Antônio Miguel Serafim
Prefeito

	Rua Prudente de Moraes, 850 – Centro – CEP: 14445-000 Tel: (16) 3749-1122 – Fax: (16)3749-1127 Ribeirão Corrente-SP
e-mail: licitacao@ribeiraocorrente.sp.gov.br

image1.png